

Głuchołazy, dn. 01.04.2021r.

dotyczy: **Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, opakowań farmaceutycznych i pojemników na odpady medyczne**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pakiet nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia czepków na op. po 100sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 8 poz. 2,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 8 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów wzmocnionych na rękawach i na przodzie o gramaturze 19g +13g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 8 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów pakowanych po 150sztuk ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 8 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepka typu beret?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 8 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy na obuwiu pakowanych po 50sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, należy wycenić 10 op.

Pakiet nr 8 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia ochraniaczy na op. pakowane po 100sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy pakiet 7 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady medyczne o pojemności 2l, średnicy dolnej 105mm, średnicy górnej 120mm, wysokości 220mm oraz otworem wrzutowym o średnicy 90mm? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Dotyczy pakiet 7 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady medyczne o pojemności 1l, średnicy dolnej 110mm, średnicy górnej 120mm, wysokości 120mm oraz otworem wrzutowym o średnicy 90mm? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy pakietu 7 poz. 4.

Pytanie 1, pakiet 7, poz. 4

Wnosimy o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne, pojemność 2L o średnicy podstawy 120mm i wysokości 160mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Zaproponowane wymiary nieznacznie różnią się od wymaganych przez zamawiającego, a wysokość umożliwi gromadzenie odpadów większych rozmiarów, co korzystnie wpływa na funkcjonalność. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert i pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ.

pakiet 1 poz. 62, 63 oraz 66:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 62, 63 i 66 z pakietu 1 i utworzenie z nich odrębnego zadania. Wdzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Obecne pakietowanie wyrobów medycznych faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela wymienionych pozycji do odrębnych pakietów.

.....Kierownik Zamawiającego.....